contenance cadastrale de 406 m² au prix de VINGT MILLE EUROS (20 000 €) TTC (TVA sur marge 

incluse). 

Il s’agit de la parcelle référencée au Cadastre Section AV n° 301. 

Lot 6 :  

Le 14 décembre 2021, Monsieur et Madame LAGHNANE ont  signé un promesse de vente pour le lot n° 6 

d’une contenance cadastrale de 330 m² au prix de DIX-HUIT MILLE EUROS (18 000 €) TTC (TVA sur 

marge incluse). 

Il s’agit de la parcelle référencée au Cadastre Section AV n° 302. 

Lot 7 :  

Le 22 novembre 2021, Monsieur et Madame ESSADOUNI ont  signé un promesse de vente pour le lot n° 7 

d’une contenance cadastrale de 400 m² au prix de VINGT MILLE EUROS (20 000 €) TTC (TVA sur marge